

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

| | | | |
|----------------|-----------------------------------------------------|---------------|-----|
| Název stavby | Společná stezka pro chodce a cyklisty Dolní Roličky | JKSO | |
| Název objektu | SO 401 – Veřejné osvětlení | EČO | |
| Název části | | Místo | |
| Objednatel | Město Kopřivnice | IČ | DIČ |
| Projektant | Ing. Karel Vach, Ing. Ondřej Bojko | | |
| Zhotovitel | | | |
| Rozpočet číslo | Zpracoval | Dne | |
| | Vach | listopad 2016 | |

Měrné a účelové jednotky

| Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. |
|-------|------------------|-------|------------------|-------|------------------|
| 0 | 0,00 | 0 | 0,00 | 0 | 0,00 |

Rozpočtové náklady v CZK

| A | | Základní rozp. náklady | | B | | Doplňkové náklady | | C | | Náklady na umístění stavby | |
|----|--------------|------------------------|------------|----|------------------|-------------------|----|---------------------|------|----------------------------|--|
| 1 | HSV | Dodávky | 0,00 | 8 | Práce přesčas | 0,00 | 13 | Zařízení staveniště | 0,00 | | |
| 2 | | Montáž | 0,00 | 9 | Bez pevné podl. | 0,00 | 14 | Mimostav. doprava | 0,00 | | |
| 3 | PSV | Dodávky | 0,00 | 10 | Kulturní památka | 0,00 | 15 | Územní vlivy | 0,00 | | |
| 4 | | Montáž | 0,00 | 11 | | 0,00 | 16 | Provozní vlivy | 0,00 | | |
| 5 | "M" | Dodávky | 0,00 | | | | 17 | Ostatní | 0,00 | | |
| 6 | | Montáž | 0,00 | | | | 18 | NUS z rozpočtu | 0,00 | | |
| 7 | ZRN (ř. 1-6) | | 205 537,20 | 12 | DN (ř. 8-11) | 0,00 | 19 | NUS (ř. 13-18) | 0,00 | | |
| 20 | HZS | | 0,00 | 21 | Kompl. činnost | 0,00 | 22 | Ostatní náklady | 0,00 | | |

| | | | | |
|-------------------|---------|----------|------------------------------|-------------------|
| Projektant | | D | Celkové náklady | |
| Datum a podpis | Razítko | 23 | Součet 7, 12, 19-22 | 205 537,20 |
| Objednatel | | 24 | 15 % | 0,00 DPH |
| Datum a podpis | Razítko | 25 | 21 % | 205 537,20 DPH |
| Zhotovitel | | 26 | Cena s DPH (ř. 23-25) | 248 700,01 |
| Datum a podpis | Razítko | E | Přípočty a odpočty | |
| | | 27 | Dodávky objednatele | 0,00 |
| | | 28 | Klouzavá doložka | 0,00 |
| | | 29 | Zvýhodnění + - | 0,00 |

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Společná stezka pro chodce a cyklisty Dolní Roličky

Objekt: SO 401 – Veřejné osvětlení

Část:

JKSO:

Objednatel: Město Kopřivnice

Zhotovitel:

Datum: listopad 2016

| Kód | Popis | Cena celkem |
|-----|-------|-------------|
| 1 | 2 | 3 |

| | | |
|----|-------------------|-----------|
| A. | Dodávka | 0,00 |
| B. | Montáž | 25 110,25 |
| C. | Nosný materiál | 66 829,95 |
| D. | Zemní práce 846-9 | 95 542,00 |
| E. | Ostatní práce | 18 055,00 |

ZRN celkem-hlava III **205 537,20**

Rozpočet

Stavba: Společná stezka pro chodce a cyklisty Dolní Roličky
Objekt: SO 401 – Veřejné osvětlení
Část:
JKSO:
Objednatel: Město Kopřivnice
Zhotovitel:
Datum: listopad 2016

| P.Č. | č. položky | zkrácený popis | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem | Sazba DPH |
|-----------|------------|----------------------------------------------------------------|--------|-----------------|-----------------|------------------|-----------|
| 1 | 2 | 3 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 |
| B. | | Montáž | | | | 25 110,25 | |
| 1 | 810001 | Kabel CYKY3Jx2,5mm2, v.u. | m | 30,000 | 13,80 | 414,00 | 21,0 |
| 2 | 810013 | Kabel CYKY4Jx10mm2, v.u. | m | 270,000 | 20,70 | 5 589,00 | 21,0 |
| 3 | 100251 | Ukončení kab do 4x10mm2 | ks | 24,000 | 258,75 | 6 210,00 | 21,0 |
| 4 | 202013 | Výb. svít. Athos 1x70W | ks | 6,000 | 253,00 | 1 518,00 | 21,0 |
| 5 | 204011 | Osv. stožár BM5, žár. zn. | ks | 6,000 | 747,50 | 4 485,00 | 21,0 |
| 6 | 204201 | Elektrovýzbr. Stož. SR 721-27ZCu | ks | 6,000 | 201,25 | 1 207,50 | 21,0 |
| 7 | 204123 | Kryt svorkovnice KS56 | ks | 6,000 | 28,75 | 172,50 | 21,0 |
| 8 | 220021 | Pásek FeZn30/4mm v zemi vč svorek | m | 160,000 | 28,75 | 4 600,00 | 21,0 |
| 9 | 10006 | Trubka ohebná typu 23, 36mm | m | 24,000 | 23,00 | 552,00 | 21,0 |
| 10 | 220022 | Zemnicí drát FeZn pr. 8mm vč. svorek | m | 9,000 | 40,25 | 362,25 | 21,0 |
| C. | | Nosný materiál | | | | 66 829,95 | |
| 11 | pol. 1 | Kabel CYKY3Jx2,5mm2 + 5% prořez <i>viz. tech. zp.</i> | m | 31,500 | 16,10 | 507,15 | 21,0 |
| 12 | pol. 2 | Kabel CYKY4Jx10mm2 + 5% prořez <i>viz. situace</i> | m | 283,500 | 80,50 | 22 821,75 | 21,0 |
| 13 | pol. 3 | Výb. svít. Athos 1x70W <i>viz. situace</i> | ks | 6,000 | 2 875,00 | 17 250,00 | 21,0 |
| 14 | pol. 4 | Zemnicí drát FeZn pr. 8mm vč. svorek <i>viz. tech. zp.</i> | m | 9,000 | 28,75 | 258,75 | 21,0 |
| 15 | pol. 5 | Osv. stožár BM5, žár. zn. <i>viz. situace</i> | ks | 6,000 | 3 105,00 | 18 630,00 | 21,0 |
| 16 | pol. 6 | Elektrovýzbroj stož. SR 721-27ZCu <i>viz. situace</i> | ks | 6,000 | 357,65 | 2 145,90 | 21,0 |
| 17 | pol. 7 | Kryt svorkovnice KS56 <i>viz. situace</i> | ks | 6,000 | 40,25 | 241,50 | 21,0 |
| 18 | pol. 8 | Pásek FeZn 30/4, 0,95kg/m + 5% prořez <i>viz. situace</i> | kg | 159,600 | 28,75 | 4 588,50 | 21,0 |
| 19 | pol. 9 | Trubka ohebná typu 23, 36mm + 5% prořez <i>viz. situace</i> | m | 24,000 | 16,10 | 386,40 | 21,0 |
| D. | | Zemní práce 846-9 | | | | 95 542,00 | |
| 20 | 11000-2200 | Vytýčení kabel. Trasy | km | 0,200 | 29 325,00 | 5 865,00 | 21,0 |
| 21 | 13131-1121 | Výkop jámy pro stožár v zem. Tř. 3 | ks | 6,000 | 862,50 | 5 175,00 | 21,0 |
| 22 | 13231-1318 | Výkop kab. Rýhy 350x800, řez A-A', tř. 3 | m | 250,000 | 128,80 | 32 200,00 | 21,0 |
| 23 | 17431-1318 | Zához kab. Rýhy 350x800, řez A-A', tř. 3 | m | 250,000 | 32,20 | 8 050,00 | 21,0 |
| 24 | 18111-1300 | Úprava povrchu rýhy zhutněním | m2 | 62,000 | 51,75 | 3 208,50 | 21,0 |
| 25 | 27031-1100 | Beton základ stožáru, beton tř. III | m3 | 3,600 | 2 817,50 | 10 143,00 | 21,0 |
| 26 | 33871-1120 | Plast. Roura pr. 200mm do zák. stožáru | m | 9,000 | 977,50 | 8 797,50 | 21,0 |
| 27 | 45157-1520 | Zakrytí plast. Folií š. 330mm | m | 150,000 | 10,35 | 1 552,50 | 21,0 |
| 28 | 45157-2110 | Plast. Trubka AR50, řez A-A', vč. Přísluš. | m | 150,000 | 46,00 | 6 900,00 | 21,0 |
| 29 | 97908-9110 | Odvoz zbylých hmot na skládku do 1km | t | 10,000 | 557,75 | 5 577,50 | 21,0 |
| 30 | 97908-9210 | Příplatek za každý další 1km | t | 10x6 | 13,80 | 828,00 | 21,0 |
| 31 | 45157-2110 | Pískové lože kabelu tl. 100mm, řez A-A | m | 140,000 | 51,75 | 7 245,00 | 21,0 |
| E. | | Ostatní práce | | | | 18 055,00 | |
| 32 | | Zajištění beznapěťového stavu | kompl. | 1,000 | 1 725,00 | 1 725,00 | 21,0 |
| 33 | | Výchozí revize | kompl. | 1,000 | 5 175,00 | 5 175,00 | 21,0 |
| 34 | | Světelnětechnické měření soustavy | kompl. | 1,000 | 5 175,00 | 5 175,00 | 21,0 |
| 35 | | Mechanismy - jeřáb, plošina, ... | kompl. | 1,000 | 5 980,00 | 5 980,00 | 21,0 |